АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      03.03.2021г.                                                                                             № 11

О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 –Ф «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16, Уставом Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области идентификационные номера согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                   Л.А.Шушкова

                                                                                                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                                       к постановлению администрации                                                                                                                                                Березовского сельсовета
                                                                                                                                   Ордынского района
Новосибирской области                                                                                                                                                                       от 03.03.2021 года № 11

О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения
Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность
км
	В том числе
	Расположение

	С твердым усовершенствованным покрытием (асфальто-бетон)
	С твердым покрытием переходного типа (щебень)
	Грунтовое покрытие

	1
	ул. Садовая
	50 242 803 ОП МП 01
	0,217

	0,217
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул.Садовая

	2
	ул. Школьная
	50 242 803 ОП МП 02
	0,428
	0,428

	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Школьная

	3
	ул. Рабочая
	50 242 803 ОП МП 03
	0,840

	0,840

	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Рабочая

	4
	ул. Набережная
	50 242 803 ОП МП 04
	0,130
	0,130

	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Набережная

	5
	ул. Дачная
	50 242 803 ОП МП 05
	0,430
	0,200

	0,230
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Дачная

	6
	ул. Новая
	50 242 803 ОП МП 06
	0,830
	0,129
	0,701

	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Новая

	7
	ул. Подгорная
	50 242 803 ОП МП 07
	0,350

	0,350

	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Подгорная

	8
	ул. Дальняя
	50 242 803 ОП МП 08
	0,300

	0,300

	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Дальняя

	9
	ул. Кольцевая
	50 242 803 ОП МП 09
	1,658
	0,411

	1,247
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка ул. Кольцевая

	10
	подъезд к кладбищу д.Березовка
	50 242 803 ОП МП 10
	0,840

	0,840
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка подъезд к кладбищу

	11
	переулок Центральный №1
	50 242 803 ОП МП 11
	0,380

	0,380
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка переулок Центральный №1

	12
	переулок Центральный №2
	50 242 803 ОП МП 12
	0,180

	0,180
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка переулок Центральный №2

	13
	проезд с ул.Новая на ул.Рабочая
	50 242 803 ОП МП 13
	0,300

	0,300
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка проезд с ул. Новая на ул. Рабочая

	14
	проезд с ул. Новая на ул.Набережная
	50 242 803 ОП МП 14
	0,820

	0,820
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка проезд с ул. Новая на ул. Набережная

	15
	подъезд к Зернотоку
	50 242 803 ОП МП 15
	0,648

	0,648
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка подъезд к Зернотоку

	16
	подъезд к скотомогильнику
	50 242 803 ОП МП 16
	0,800

	0,800
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка подъезд к скотомогильнику

	17
	въезд в д.Березовка
	50 242 803 ОП МП 17
	1,800

	1,800
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка въезд в деревню

	18
	проезд с ул.Дальняя на ул.Дачная
	50 242 803 ОП МП 18
	0,250

	0,250
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка проезд с ул. Дальняя на ул. Дачная

	19
	проезд с ул.Дачная на ул.Рабочая
	50 242 803 ОП МП 19
	0,420

	0,420
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка проезд с ул. Дачная на ул. Рабочая

	20
	проезд с ул.Набережная на р.Тюменьчиха
	50 242 803 ОП МП 20
	0,300

	0,300
	633276
НСО Ордынский район д.Березовка проезд с ул. Набережная на р. Тюменьчиха

	21
	проезд до ГТС
	50 242 803 ОП МП 21
	5,830
	0,337

	5,493
	633276 НСО Ордынский район п.Степной проезд до ГТС

	22
	ул.Лесная
	50 242 803 ОП МП 22
	0,170

	0,170

	633276 НСО Ордынский район п.Степной ул. Лесная

	23
	проезд с ул.Набережная на ул.Сазонова №1
	50 242 803 ОП МП 23
	0,270

	0,270
	633276 НСО Ордынский район п.Степной проезд с ул. Набережная на ул. Сазонова №1

	24
	проезд с ул.Набережная на ул.Сазонова №2
	50 242 803 ОП МП 24
	0,170

	0,170
	633276 НСО Ордынский район п.Степной проезд с ул. Набережная на ул. Сазонова №2

	25
	проезд на кладбище п.Степной
	50 242 803 ОП МП 25
	0,600

	0,600
	633276 НСО Ордынский район п.Степной проезд на кладбище

	26
	проезд к земельному участку 54:20:030201:418
	50 242 803 ОП МП 26
	1,130

	1,130
	633276 НСО Ордынский район п.Степной проезд к земельному участку 54:20:030201:418

	27
	ул. Сазонова
	50 242 803 ОП МП 27
	0,760

	0,760

	633276 НСО Ордынский район п.Степной ул. Сазонова

	28
	ул. Набережная
	50 242 803 ОП МП 28
	0,600

	0,350
	0,250
	633276 НСО Ордынский район п.Степной ул. Набережная

	29
	деревня Березовка - поселок Степной
	50 242 803 ОП МП 29
	9,300

	9,300
	633276 НСО Ордынский район
деревня Березовка - поселок Степной